visual, por si o por terceras personas, en ambos casos por tiempo de SEIS AÑOS más que el total de la pena
privativa de libertad impuesta; y a la medida de seguridad de LIBERTAD VIGILADA por tiempo de SEIS AÑOS ,
que se ejecutará con posterioridad a la pena privativa de libertad impuesta; así como a que indemnice a doña
Felicidad  en la cantidad de MIL CUARENTA Y CINCO EUROS (1.045. euros) a la que ascendió el tratamiento
de interrupción voluntaria del embarazo y en la cantidad de DIEZ MIL EUROS (10.000 euros) por los daños
morales sufridos, en ambos casos con los intereses legales del artículo 576.1 de la Ley de Enjuiciamiento Civil;